
 

 

Uchwała Nr 147/2025 

Zarządu  Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego 

za rok 2024 oraz informacji o stanie mienia Powiatu Drawskiego. 

 

Na podstawie art. 60 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z  2024. poz. 107) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala  się co następuje: 

 

§1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za rok 2024 zawierające 

zestawienie dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów wynikające z zamknięć rachunków 

budżetu Powiatu Drawskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody  

Plan po zmianach:   179 266 889,58 w tym: majątkowe  21 969 905,42 

Wykonanie:    164 548 529,79 w tym: majątkowe  7 768 198,48 

2) Wydatki  

Plan po zmianach:   191 733 922,67 w tym: majątkowe 32 108 652,97 

Wykonanie:    168 973 584,65 w tym: majątkowe 17 579 031,08 

3)  Nadwyżka budżetowa/deficyt  

Plan po zmianach /deficyt:  -12 467 033,09 

Wykonanie /deficyt:        -4 425 054,86 

4) Przychody wykonane   13 667 033,09 

5) Rozchody wykonane    1 700 000,00  

 

§ 3. Przedstawia się informację o stanie mienia Powiatu Drawskiego stanowiącą załącznik nr 2.  

 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2024 rok przedkłada się Radzie 

Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy  

w Koszalinie. 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego : 

1. Starosta Drawski Jacek Kozłowski 

2. Wicestarosta  Tomasz Budzyński  

3. Członek Zarządu Zbigniew Dudor 

4. Członek Zarządu Piotr Płażalski 

5. Członek Zarządu        Jan Szewczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 147/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 20 marca 2025 r.  
 
 

Zgodnie z art. 267 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu Drawskiego  

przedstawia, Radzie Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym  

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu. 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


